GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Finanzas

ESTADOS FINANCIEROS
PODER EJECUTIVO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ENERO-MARZO

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

ACTIVO

CONCEPTO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

SALDO

INICIAL

310,367,849.6

43,498,559.5

36,891,541.50
4,675,373.50
921,926.00
110.20

1,009,608.30

266,869,290.1

70,570,766.30

156,297,120.10

31,450,818.20

68,596.90

8,481,988.60

CARGOS
DEL
PERIODO

434,375,678.2

401,307,544.0

400,584,772.10
692,825.50

1,000.00

28,946.40

33,068,134.2

32,921,119.6

108,085.8

3971

38,531.7

CDMX

CIUDAD DE MEXICO

ABONOS
DEL
PERIODO

427,701,382.5

396,884,873.4

394,580,079.2

2,272,469.4

32,324.8

30,816,509.1

30,816,509.1

SALDO

FINAL

317,042,145.3

47,921,230.1

42,896,234.4
3,095,729.6
922,926.0
10.2

1,006,229.9

269,120,915.2

72,675,376.8

156,405,205.9

31,450,818.2

68,994.0

8,520,520.3

VARIACION
DEL
PERIODO

6,674,295.7

4,422,670.6

6,004,692.9
(1,579,643.9)

1,000.0

(3,378.4)

2,251,625.1

2,104,610.5

108,085.8

3971

38,531.7

Las notas que acompafian al presente Estado Financiero son parte integral de la misma



